
A IV. Keszi Maraton eredményei 

Futóverseny helyezések:                            Futónaptár.hu 

42,2km 

Férfi: 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Matók Gyula 111 Férfi 42,2km Ónod 3:14:06.343 

2. Bogár János 101 Férfi 42,2km Fancsal 3:22:05.937 

3. Kovács Attila 132 Férfi 42,2km Tiszapalkonya 3:35:36.593 

4. Reichsmann Gábor 119 Férfi 42,2km Őrbottyán 3:37:54:578 

5. Lendvai Attila 123 Férfi 42,2km Jászkarajenő 3:41:48.046 

6. Pap Csaba 106 Férfi 42,2km Heréd 3:50:05.796 

7. Nagykéri György 117 Férfi 42,2km Téglás 4:04:37.796 

8. Badics Attila 127 Férfi 42,2km Polgár 4:04:38.078 

9. Rácz Róbert 129 Férfi 42,2km Sajóörs 4:04:38.250 

10. Csontos Tibor 114 Férfi 42,2km Hajdúböszörmény 4:17:54.768 

11. Visnyei József 105 Férfi 42,km Nagykáta 4:19:01.109 

12. Horváth Attila Márk 110 Férfi 42,2km Nagykáta 4:38:31.109 

13. Karácsonyi-Kis László 112 Férfi 42,2km Hajdúböszörmény 4:38:31.703 

14. Jánosi János 108 Férfi 42,2km Debrecen 4:38:31.890 

15. Oláh György 120 Férfi 42,2km Tiszapalkonya 4:44:49.054 

16. M. Király Csaba 128 Férfi 42,2km Tiszakeszi 4:50:52.453 

17. Ferecz György 104 Férfi 42,2km Debrecen 5:10:39.437 

18. Pálinkás János 113 Férfi 42,3km Sándorfalva 5:23:56.187 
 

Női: 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Varga Ildikó 124 Nő 42,2km Fancsal 3:52:38.515 

2. Balla Diána 102 Nő 42,2km Tata 4:22:10.625 

3. Gulyásné Balogh Mária 122 Nő 42,2km Mezőcsát 4:50:52.015 

4. Kósa Jolán 126 Nő 42,2km Tiszakeszi 4:50:52.359 

5. Bán-Kovács Mária 121 Nő 42,km Dunakeszi 5:05:34.781 

6. Csombók Huszár Kata 131 Nő 42,2km Tiszaújváros 5:05:34.687 
 

Abszolút 



Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Matók Gyula 111 Férfi 42,2km Ónod 3:14:06.343 

2. Bogár János 101 Férfi 42,2km Fancsal 3:22:05.937 

3. Kovács Attila 132 Férfi 42,2km Tiszapalkonya 3:35:36.593 

4. Reichsmann Gábor 119 Férfi 42,2km Őrbottyán 3:37:54:578 

5. Lendvai Attila 123 Férfi 42,2km Jászkarajenő 3:41:48.046 

6. Pap Csaba 106 Férfi 42,2km Heréd 3:50:05.796 

7. Varga Ildikó 124 Nő 42,2km Fancsal 3:52:38.515 

8. Nagykéri György 117 Férfi 42,2km Téglás 4:04:37.796 

9. Badics Attila 127 Férfi 42,2km Polgár 4:04:38.078 

10. Rácz Róbert 129 Férfi 42,2km Sajóörs 4:04:38.250 

11. Csontos Tibor 114 Férfi 42,2km Hajdúböszörmény 4:17:54.768 

12. Visnyei József 105 Férfi 42,km Nagykáta 4:19:01.109 

13. Balla Diána 102 Nő 42,2km Tata 4:22:10.625 

14. Horváth Attila Márk 110 Férfi 42,2km Nagykáta 4:38:31.109 

15. Karácsonyi-Kis László 112 Férfi 42,2km Hajdúböszörmény 4:38:31.703 

16. Jánosi János 108 Férfi 42,2km Debrecen 4:38:31.890 

17. Oláh György 120 Férfi 42,2km Tiszapalkonya 4:44:49.054 

18. Gulyásné Balogh Mária 122 Nő 42,2km Mezőcsát 4:50:52.015 

19. Kósa Jolán 126 Nő 42,2km Tiszakeszi 4:50:52.359 

20. M. Király Csaba 128 Férfi 42,2km Tiszakeszi 4:50:52.453 

21. Bán-Kovács Mária 121 Nő 42,2km Dunakeszi 5:05:34.781 

22. Csombók Huszár Kata 131 Nő 42,2km Tiszaújváros 5:05:34.687 

23. Ferecz György 104 Férfi 42,2km Debrecen 5:10:39.437 

24. Pálinkás János 113 Férfi 42,2km Sándorfalva 5:23:56.187 

21,1km 

Férfi 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Harsányi Zsolt 212 Férfi 21,1km Nyékládháza 1:27:10.734 

2. Barna Miklós 226 Férfi 21,1km Nyíregyháza 1:33:52.500 

3. Kovács Gábor 208 Férfi 21,1km Nyíregyháza 1:35:53.031 

4. Sebő Lajos 221 Férfi 21,1km Kazincbarcika 1:38:11.312 

5. Pócsi Attila 223 Férfi 21,1km Nagykálló 1:40:20.781 

6. Kis Gábor 211 Férfi 21,1km Mezőkövesd 1:42:57.312 

7. Vámos Imre 237 Férfi 21,1km Miskolc 1:46:59.546 

8. Dr. Nagy Zoltán 230 Férfi 21,1km Érd 1:48:17.984 

9. Madarász Péter 203 Férfi 21,1km Debrecen 1:49:20.171 

10. Horváth Gyula 246 Férfi 21,1km Marcali 1:51:59.218 



11. Dr. Sziebert György 214 Férfi 21,1km Budapest 1:52:03.812 

12. Szűcs István 240 Férfi 21,1km Mezőtúr 1:53:29.171 

13. Kállai Sándor 239 Férfi 21,1km Mezőtúr 1:53:29.265 

14. Dr. Kondrák Mihály 204 Férfi 21,1km Mezőcsát 1:55:09.796 

15. Jablonkai Tamás 250 Férfi 21,1km Szikszó 1:55:11.187 

16. Tar Róbert 245 Férfi 21,1km Sajószöged 1:57:47.000 

17. Nagy Attila 235 Férfi 21,1km Debrecen 1:59:04.375 

18. Balog Szilveszter 215 Férfi 21,1km Budapest 2:00:33.531 

19. Bán Tibor 248 Férfi 21,1km Dunakeszi 2:01:27.046 

20. Kocsis Gábor 232 Férfi 21,1km Nagyhegyes 2:02:35.062 

21. Fülöp Roland 233 Férfi 21,1km Nagyhegyes 2:02:35.109 

22. Tóth Gábor 227 Férfi 21,1km Tiszakeszi 2:02:39.125 

23. Dr. Hajdu-Harsányi Zoltán 202 Férfi 21,1km Tiszaújváros 2:04:57.531 

24. Nagy Gyula 209 Férfi 21,1km Edelény 2:06:26.140 

25. Viszoki Csaba 251 Férfi 21,1km Edelény 2:06:26.312 

26. Szabó Norbert 243 Férfi 21,1km Eger 2:08:27.343 

27. Takács Péter 244 Férfi 21,1km Tiszatarján 2:14:59.859 

28. Zarándi János 206 Férfi 21,1km Mezőcsát 2:16:02.734 

29. Bak Szabolcs 216 Férfi 21,1km Tiszaujvaros 2:21:05.312 

30. Simon Balázs 207 Férfi 21,1km Győr 2:23:13.156 

31. Kertes János 238 Férfi 21,1km Nyíregyháza 2:24:50.359 

32. Király Csaba 242 Férfi 21,1km Mezőcsát 2:27:41.375 

33. Stary János 201 Férfi 21,1km Tápiószentmárton 2:31:39.796 

34. Ferge István 205 Férfi 21,1km Mezőcsát 2:36:31.984 

35. Dr. Landherr László 234 Férfi 21,1km Budapest 2:42:20.562 

36. Fegyverneki Imre 213 Férfi 21,1km Nagykáta 3:01:23.236 
 

Női 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Muczáné Gulyás Erzsébet 228 Nő 21,1km Debrecen 1:51:43.750 

2. Szentmártoni Olga 218 Nő 21,1km Mezőtúr 1:54:39.125 

3. Andrássy Judit 217 Nő 21,1km Mezőtúr 1:59:27.921 

4. Katonáné Székelyhídi Éva 231 Nő 21,1km Nagyhegyes 2:02:34.890 

5. Moldován Ágnes 249 Nő 21,1km Debrecen 2:20:34.156 

6. Farkasné Árvai Éva 225 Nő 21,1km Hejőbába 2:22:24.421 

7. Virág Gyuláné Andrea 224 Nő 21,1km Hejőbába 2:22:25.906 

8. Imre Gyuláné 229 Nő 21,1km Tiszapalkonya 2:26:43.859 

9. Török Bea 220 Nő 21,1km Eger 2:29:06.750 

 
       



Abszolút 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Harsányi Zsolt 212 Férfi 21,1km Nyékládháza 1:27:10.734 

2. Barna Miklós 226 Férfi 21,1km Nyíregyháza 1:33:52.500 

3. Kovács Gábor 208 Férfi 21,1km Nyíregyháza 1:35:53.031 

4. Sebő Lajos 221 Férfi 21,1km Kazincbarcika 1:38:11.312 

5. Pócsi Attila 223 Férfi 21,1km Nagykálló 1:40:20.781 

6. Kis Gábor 211 Férfi 21,1km Mezőkövesd 1:42:57.312 

7. Vámos Imre 237 Férfi 21,1km Miskolc 1:46:59.546 

8. Dr. Nagy Zoltán 230 Férfi 21,1km Érd 1:48:17.984 

9. Madarász Péter 203 Férfi 21,1km Debrecen 1:49:20.171 

10. Muczáné Gulyás Erzsébet 228 Nő 21,1km Debrecen 1:51:43.750 

11. Horváth Gyula 246 Férfi 21,1km Marcali 1:51:59.218 

12. Dr. Sziebert György 214 Férfi 21,1km Budapest 1:52:03.812 

13. Szűcs István 240 Férfi 21,1km Mezőtúr 1:53:29.171 

14. Kállai Sándor 239 Férfi 21,1km Mezőtúr 1:53:29.265 

15. Szentmártoni Olga 218 Nő 21,1km Mezőtúr 1:54:39.125 

16. Dr. Kondrák Mihály 204 Férfi 21,1km Mezőcsát 1:55:09.796 

17. Jablonkai Tamás 250 Férfi 21,1km Szikszó 1:55:11.187 

18. Tar Róbert 245 Férfi 21,1km Sajószöged 1:57:47.000 

19. Nagy Attila 235 Férfi 21,1km Debrecen 1:59:04.375 

20. Andrássy Judit 217 Nő 21,1km Mezőtúr 1:59:27.921 

21. Balog Szilveszter 215 Férfi 21,1km Budapest 2:00:33.531 

22. Bán Tibor 248 Férfi 21,1km Dunakeszi 2:01:27.046 

23. Katonáné Székelyhídi Éva 231 Nő 21,1km Nagyhegyes 2:02:34.890 

24. Kocsis Gábor 232 Férfi 21,1km Nagyhegyes 2:02:35.062 

25. Fülöp Roland 233 Férfi 21,1km Nagyhegyes 2:02:35.109 

26. Tóth Gábor 227 Férfi 21,1km Tiszakeszi 2:02:39.125 

27. Dr. Hajdu-Harsányi Zoltán 202 Férfi 21,1km Tiszaújváros 2:04:57.531 

28. Nagy Gyula 209 Férfi 21,1km Edelény 2:06:26.140 

29. Viszoki Csaba 251 Férfi 21,1km Edelény 2:06:26.312 

30. Szabó Norbert 243 Férfi 21,1km Eger 2:08:27.343 

31. Takács Péter 244 Férfi 21,1km Tiszatrján 2:14:59.859 

32. Zarándi János 206 Férfi 21,1km Mezőcsát 2:16:02.734 

33. Moldován Ágnes 249 Nő 21,1km Debrecen 2:20:34.156 

34. Bak Szabolcs 216 Férfi 21,1km Tiszaújvaros 2:21:05.312 

35. Farkasné Árvai Éva 225 Nő 21,1km Hejőbába 2:22:24.421 

36. Virág Gyuláné Andrea 224 Nő 21,1km Hejőbába 2:22:25.906 

37. Simon Balázs 207 Férfi 21,1km Győr 2:23:13.156 



38. Kertes János 238 Férfi 21,1km Nyíregyháza 2:24:50.359 

39. Imre Gyuláné 229 Nő 21,1km Tiszapalkonya 2:26:43.859 

40. Király Csaba 242 Férfi 21,1km Mezőcsát 2:27:41.375 

41. Török Bea 220 Nő 21,1km Eger 2:29:06.750 

42. Stary János 201 Férfi 21,1km Tápiószentmárton 2:31:39.796 

43. Ferge István 205 Férfi 21,1km Mezőcsát 2:36:31.984 

44. Dr. Landherr László 234 Férfi 21,1km Budapest 2:42:20.562 

45. Fegyverneki Imre 213 Férfi 21,1km Nagykáta 3:01:23.236 

10km 

Férfi 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Csorba Sándor 307 Férfi 10km Mezőcsát 0:44:48.321 

2. Knoblich Wilhelm 326 Férfi 10km Szatmárnémeti 0:45:00.976 

3. Kovács Lajos 315 Férfi 10km Nyíregyháza 0:45:37.397 

4. Balogh Imre 312 Férfi 10km Debrecen 0:45:48.387 

5. Csáki Szabolcs 314 Férfi 10km Miskolc 0:47:35.953 

6. Matók Viktor 321 Férfi 10km Ónod 0:49:44.321 

7. Soltész Ádám 318 Férfi 10km Tiszaújváros 0:49:45.943 

8. Makkai Attila 323 Férfi 10km Miskolc 0:51:40.843 

9. Bak Ákos 333 Férfi 10km Hejőkürt 0:52:29.471 

10. 
 

337 Férfi 10km 
 

0:53:23.942 

11. Dr. Bóna Gyula 330 Férfi 10km Nemesbikk 0:53:54.532 

12. Bodolai Zsolt 316 Férfi 10km Tiszaújváros 1:03:39.986 

13. Kis Mózes 329 Férfi 10km Tiszakeszi 1:04:57.986 

14. Szabó Zoltán 310 Férfi 10km Budapest 1:29:18.734 

Női 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Pap Csákvári Judit 336 Nő 10km Tiszaújváros 0:48:15.984 

2. Dósa Ildikó 338 Nő 10km Cserépfalu 0:49:33:761 

3. Barnáné Tóth Katalin 332 Nő 10km Nyíregyháza 0:55:28.243 

4. Rákhelyi Mónika 313 Nő 10km Tiszaújváros 0:56:45.281 

6. Árvai Anita 309 Nő 10km Miskolc 1:00:45.986 

7. Jakab Kinga 335 Nő 10km Tiszaújváros 1:00:55.192 

8. Barta Andrea 303 Nő 10km Mezőnagymihály 1:01:23.329 

9. Bodolainé Nagy Beáta 317 Nő 10km Tiszaújváros 1:03:39.538 

10. Zadeczki Zsóka 308 Nő 10km Tiszaújváros 1:04:20.953 

11. Postáné Nagy Katalin 324 Nő 10km Nagyhegyes 1:05:04.632 



12. Boros Beatrix 320 Nő 10km Tiszakeszi 1:05:13.624 

13. Gyarmathy Szilvia 311 Nő 10km Budapest 1:05:47.936 

14. Lengyel Emese 305 Nő 10km Mezőnagymihály 1:07:53.198 

15. Ficsór Lászlóné 304 Nő 10km Mezőnagymihály 1:08:52.371 

16. Fehér Erika 327 Nő 10km Miskolc 1:09:56.145 

17. Kisné Déli Katalin 331 Nő 10km Sály 1:11:38.732 

18. Szervonszki Krisztina 322 Nő 10km Alacska 1:12:53.976 

19. Szabó Csilla 319 Nő 10km Debrecen 1:15:31.943 

Abszolút 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Csorba Sándor 307 Férfi 10km Mezőcsát 0:44:48.321 

2. Knoblich Wilhelm 326 Férfi 10km Szatmárnémeti 0:45:00.976 

3. Kovács Lajos 315 Férfi 10km Nyíregyháza 0:45:37.397 

4. Balogh Imre 312 Férfi 10km Debrecen 0:45:48.387 

5. Csáki Szabolcs 314 Férfi 10km Miskolc 0:47:35.953 

6. Pap Csákvári Judit 336 Nő 10km Tiszaújváros 0:48:15.984 

7. Dósa Ildikó 338 Nő 10km Cserépfalu 0:49:33:761 

8. Matók Viktor 321 Férfi 10km Ónod 0:49:44.321 

9. Soltész Ádám 318 Férfi 10km Tiszaújváros 0:49:45.943 

10. Makkai Attila 323 Férfi 10km Miskolc 0:51:40.843 

11. Bak Ákos 333 Férfi 10km Hejőkürt 0:52:29.471 

12. 
 

337 Férfi 10km 
 

0:53:23.942 

13. Dr. Bóna Gyula 330 Férfi 10km Nemesbikk 0:53:54.532 

14. Barnáné Tóth Katail 332 Nő 10km Nyíregyháza 0:55:28.243 

15. Rákhelyi Mónika 313 Nő 10km Tiszaújváros 0:56:45.281 

16. Csató Szilárd 334 Férfi 10km Tiszaújváros 0:57:41.743 

17. Árvai Anita 309 Nő 10km Miskolc 1:00:45.986 

18. Jakab Kinga 335 Nő 10km Tiszaújváros 1:00:55.192 

19. Barta Andrea 303 Nő 10km Mezőnagymihály 1:01:23.329 

20. Bodolainé Nagy Beáta 317 Nő 10km Tiszaújváros 1:03:39.538 

21. Bodolai Zsolt 316 Férfi 10km Tiszaújváros 1:03:39.986 

22. Zadeczki Zsóka 308 Nő 10km Tiszaújváros 1:04:20.953 

23. Kis Mózes 329 Férfi 10km Tiszakeszi 1:04:57.986 

24. Postáné Nagy Katalin 324 Nő 10km Nagyhegyes 1:05:04.632 

25. Boros Beatrix 320 Nő 10km Tiszakeszi 1:05:13.624 

26. Gyarmathy Szilvia 311 Nő 10km Budapest 1:05:47.936 

27. Lengyel Emese 305 Nő 10km Mezőnagymihály 1:07:53.198 

28. Ficsór Lászlóné 304 Nő 10km Mezőnagymihály 1:08:52.371 

29. Fehér Erika 327 Nő 10km Miskolc 1:09:56.145 

30. Kisné Déli Katalin 331 Nő 10km Sály 1:11:38.732 



31. Szervonszki Krisztina 322 Nő 10km Alacska 1:12:53.976 

32. Szabó Csilla 319 Nő 10km Debrecen 1:15:31.943 

33. Szabó Zoltán 310 Férfi 10km Budapest 1:29:18.734 

5km 

Férfi 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Filep Alex 446 Férfi 5km Tiszaújváros 0:24:28.193 

2. Bordás Attila 410 Férfi 5km Kistokaj 0:24:40.395 

3. Burai Jácint 430 Férfi 5km Tiszakeszi 0:24:45.362 

4. Burai Norbert 429 Férfi 5km Tiszakeszi 0:26:59.265 

5. Jánosi Bálint 404 Férfi 5km Debrecen 0:29:09.285 

6. Molnár Ferenc 414 Férfi 5km Tiszakeszi 0:30:59:593 

7. Hornyák Kristóf 438 Férfi 5km 
 

0:31:14:274 

8. Pulisch Károly 440 Férfi 5km Tiszakeszi 0:32:37.289 

9. Jánosi Benedek 405 Férfi 5km Debrecen 0:33:48.369 

10. Budaházi Árpád 443 Férfi 5km 
 

0:33:51.756 

11. Téglási Szebasztian 435 Férfi 5km Tiszakeszi 0:34:37.756 

12. Soltész Zoltán 422 Férfi 5km Tiszaújváros 0:39:09.686 

13. 
 

441 
 

5km 
 

0:39:44.298 

14. 
 

447 
 

5km 
 

0:40:27.329 

15. 
 

431 Férfi 5km 
 

0:43:40.119 

16. Rácz Zénó 423 Férfi 5km Tiszakeszi 0:46:14.484 

17. 
 

433 Férfi 5km 
 

0:46:27:187 

18. Molnár Károly 409 Férfi 5km Tiszakeszi 0:46:27.432 

19. Rácz Kristóf 425 Férfi 5km Tiszakeszi 0:53:04.074 

20. Balogh Kornél 436 Férfi 5km Tiszakeszi 0:53:08.328 

21. Lakatos Krisztián 426 Férfi 5km Tiszakeszi 0:55:31.079 

22. Rácz Félix 424 Férfi 5km Tiszakeszi 0:55:37:850 
 

Női 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Bóna Kinga 437 Nő 5km Nemesbikk 0:26:16.954 

2. Bodolai Fanni 419 Nő 5km Tiszaújváros 0:27:12.865 

3. dr. Gaál Eszter 413 Nő 5km Budapest 0:32:34:276 

4. Bodolai Lili 420 Nő 5km Tiszaújváros 0:32:42.149 

5. Bódi Adrienn 445 Nő 5km Tiszaújváros 0:32:47.187 

6. Pataki Bernadett 444 Nő 5km 
 

0:33:35.387 



7. Balog Katica 416 Nő 5km Budapest 0:33:57.765 

8. Virág Rita 448 Nő 5km Tiszakeszi 0:35:10.197 

9. Kondrák Réka 418 Nő 5km Gödöllő 0:35:21.975 

10. Bóna Réka 439 Nő 5km Tiszaújváros 0:35:50.176 

11. Bordás Ildikó 411 Nő 5km Kistokaj 0:37:13.337 

12. Csillag Katalin 449 Nő 5km Mezőcsát 0:39:05.833 

13. Szőke Zoltánné 450 Nő 5km Tiszakeszi 0:39:33.819 

14. Dobos Ferencné 350 Nő 5 km Tiszakeszi 0:39:37.000 

15. Veres Mónika 421 Nő 5km Tiszaújváros 0:39:39.279 

16. 
 

441 
 

5km 
 

0:39:44.298 

17. 
 

447 
 

5km 
 

0:40:27.329 

18. Farkas Viktória 434 Nő 5km Mezőcsát 0:41:33.945 

19. Hangász Anasztázia 427 Nő 5km - 0:42:50.305 

20. Kostyánszki Juianna 428 Nő 5km Tiszakeszi 0:42:50.983 

21. 
 

431 Nő 5km 
 

0:43:40.119 

22. Dr. Szőllősi Edit 407 Nő 5km Debrecen 0:44:35.360 

23 Jánosi Dorottya 406 Nő 5km Debrecen 0:44:35.485 

24. Szűcs Szilvia 442 Nő 5 km Tiszaújváros 0:44:57.000 

25. 
 

432 Nő 5km 
 

0:46:27.188 

26. Szőllősi Krisztina 408 Nő 5km Debrecen 0:46:27.526 

Abszolút 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

Helyezés Név Rajtszám Nem Táv Város Idő 

1. Filep Alex 446 Férfi 5km Tiszaújváros 0:24:28.193 

2. Bordás Attila 410 Férfi 5km Kistokaj 0:24:40.395 

3. Burai Jácint 430 Férfi 5km Tiszakeszi 0:24:45.362 

4. Bóna Kinga 437 Nő 5km Nemesbikk 0:26:16.954 

5. Burai Norbert 429 Férfi 5km Tiszakeszi 0:26:59.265 

6. Bodolai Fanni 419 Nő 5km Tiszaújváros 0:27:12.865 

7. Jánosi Bálint 404 Férfi 5km Debrecen 0:29:09.285 

8. Molnár Ferenc 414 Férfi 5km Tiszakeszi 0:30:59:593 

9. Hornyák Kristóf 438 Férfi 5km 
 

0:31:14:274 

10. dr. Gaál Eszter 413 Nő 5km Budapest 0:32:34:276 

11. Pulisch Károly 440 Férfi 5km Tiszakeszi 0:32:37.289 

12. Bodolai Lili 420 Nő 5km Tiszaújváros 0:32:42.149 

13. Bódi Adrienn 445 Nő 5km Tiszaújváros 0:32:47.187 

14. Pataki Bernadett 444 Nő 5km 
 

0:33:35.387 

15. Jánosi Benedek 405 Férfi 5km Debrecen 0:33:48.369 

16. Budaházi Árpád 443 Férfi 5km 
 

0:33:51.756 

17. Balog Katica 416 Nő 5km Budapest 0:33:57.765 



18. Téglási Szebasztian 435 Férfi 5km Tiszakeszi 0:34:37.756 

19. Virág Rita 448 Nő 5km Tiszakeszi 0:35.10.197 

20. Kondrák Réka 418 Nő 5km Gödöllő 0:35:21.975 

21. Bóna Réka 439 Nő 5km 
 

0:35:50.176 

22. Bordás Ildikó 411 Nő 5km Kistokaj 0:37:13.337 

23. Csillag Katalin 449 Nő 5km Mezőcsát 0:39:05.833 

24. Soltész Zoltán 422 Férfi 5km Tiszaújváros 0:39:09.686 

25. Szőke Zoltánné 450 Nő 5km Tiszakeszi 0:39:33.819 

26. Dobos Ferencné 350 Nő 5km Tiszakeszi 0:39:37.000 

27. Veres Mónika 421 Nő 5km Tiszaújváros 0:39:39.279 

28. 
 

441 
 

5km 
 

0:39:44.298 

29. 
 

447 
 

5km 
 

0:40:27.329 

30. Farkas Viktória 434 Nő 5km Mezőcsát 0:41:33.945 

31. Hangász Anasztázia 427 Nő 5km Tiszakeszi 0:42:50.305 

32. Kostyánszki Juianna 428 Nő 5km Tiszakeszi 0:42:50.983 

33. 
 

431 Nő 5km 
 

0:43:40.119 

34. Dr. Szőllősi Edit 407 Nő 5km Debrecen 0:44:35.360 

35. Jánosi Dorottya 406 Nő 5km Debrecen 0:44:35.485 

36. Szűcs Szilvia 442 Nő 5km Tiszaújváros 0:44:57.000 

37. Rácz Zénó 423 Férfi 5km Tiszakeszi 0:46:14.484 

38. 
 

433 Férfi 5km 
 

0:46:27.187 

39. 
 

432 Nő 5km 
 

0:46:27.188 

40. Molnár Károly 409 Férfi 5km Tiszakeszi 0:46:27.432 

41. Szőllősi Krisztina 408 Nő 5km Debrecen 0:46:27.526 

42. Rácz Kristóf 425 Férfi 5km Tiszakeszi 0:53:04.074 

43. Balogh Kornél 436 Férfi 5km Tiszakeszi 0:53:08.328 

44. Lakatos Krisztián 426 Férfi 5km Tiszakeszi 0:55:31.079 

45. Rácz Félix 424 Férfi 5km Tiszakeszi 0:55:37.850 
 


